Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАРОДУБА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 г.  №  882
г. Стародуб

О внесении дополнений в приложение
к постановлению администрации города Стародуба
от 10.02.2015 г. № 159
«Об  утверждении схемы размещения
нестационарных  торговых объектов
на территории муниципального образования
городской округ «Город Стародуб»

        В целях уточнения редакции  приложения к постановлению администрации города
Стародуба от 10.02.2015 г. № 159 «Об  утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования городской округ «Город
Стародуб»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Дополнить приложение (на одиннадцати листах) к постановлению администрации
города Стародуба  от 10.02.2015 г. № 159 «Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
городской округ «Город Стародуб» листом 12 согласно приложению к настоящему
постановлению.

Глава администрации                                                                                           Д.В. Винокуров